PROMESEWXCAL

Medicinas que dan Calidad de Vida

M FARMACIA
del Pueblo

" Afio de la Superacion del Analfabetismo "

Compras Miscelaneos Abril 2014

Fecha Orden no. Casa no.
03/04/2014 1000028991 M0460
03/04/2014 1000028994 M013
04/04/2014 1000029001 M0916
10/04/2014 1000029018 MO0389
10/04/2014 1000029019 M10071
10/04/2014 1000029020 M160
10/04/2014 1000029021 M161
14/04/2014 1000029030 MO033
14/04/2014 1000029034 M0389
16/04/2014 1000029044 M0389
16/04/2014 1000029045 M161
22/04/2014 1000029060 MO0799
23/04/2014 1000029066 M076
23/04/2014 1000029073 M0540
23/04/2014 1000029074 M174
24/04/2014 1000029075 M0389
24/04/2014 1000029082 M00095
25/04/2014 1000029091 M10032

Preparado por: Lic. Miguelina Reuynoso
Gerencia de Compras y Contrataciones

Suplidor

Selladores Cobian S.A.

B & L PUNTAS DE EJES, SRL.
RANCHO AL 1/2 GOURMET SRL.

M H Soluservi, SRL

Clip Internacional, SRL

SUPLIDORA LEOPERNA, SRL
HERNANDEZ ALICOMSA HASA, SRL
ESPIRMAN AUTO PARTS, SRL

M H Soluservi, SRL

M H Soluservi, SRL

HERNANDEZ ALICOMSA HASA, SRL
INEXPRESS DOMINICANA, S.A.
METRO TECNOLOGIA, SRL

PTG Construcciones Civiles, SRL
TRANSPORTE BLANCO, S.A.

M H Soluservi, SRL

Herramientas Especiales Nacionales C. x A. (HENCA)

Hotel Occidental El Embajador

Total

202,434.45
90,140.20
44,840.00
170,412.06
195,145.25
82,646.22
123,680.52
10,679.00
77,526.00
30,579.70
21,240.00
165,530.40
71,862.00
Nula
184,800.00
Nula
139,169.20
83,399.84

RD$1,694,084.84

US$1,928.32.00

a RD$43.25



